
W i M P > J D V o y x
Stejnopise ^

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí neinvestiční účelové individuální
dotace

č. DOT/61/04/014835/2022
uzavřená níže uvedeného dne. měsíce u roku podle zakona č. 250';200U Sb.. o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtu, vc znění pozdějších předpisu (dále jen ..zákon o rozpočtových pravidlech**), zákona č. 
500/2004 Sb.. spiávni řád. ve znění pozdějších předpisů (dále jen ..správní řád") a zákona č. 89/2012 Sb.. 

občansky zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ..občansky zákoník")

mezi těmito smluvními stranami

Hlavní město Praha
bC bodlem Mariánské nám 2, Praha I
zastoupené 1'hDr, Mgr. Vítem Šimralem. J'h.D. et Ph.D.. radním hl. m. Prahy
Magistrálu hl. m. Prahy (dále jen ..$ML MHMP")
označeni registrace právnické osoby (ICO)1 00064581
bankovní spojeni; PPF banka a.s., kvropská 2690/17. 160 41 Praha 6
Číslo účtu: 5157998/6000, variabilní symbol 614185522, specifický symbol: 00556440
(dále jen ..poskytovatel")

a

Český svaz ledního hokeje z.s.
sídlo1 Českomoravská 2420/15.I.ihcfi. 190 00 Praha 9 
zastoupeným Mgr. Petrem Břízou, viceprezidentem 
označení registrace právnické osohv (ICO); 00536)440 
číslo bankov ni ho úctu. 9071845 3 03 00 
(dálejen ..příjemce")

(dále jen ..smlouva").

Článek I. 
Předmět smlouvy

1. Předmětem roto smlouvy jc posky lnutí finančních prosíředhú formou neinvestiční účelové individuální 
dotace z rozpočtu poskytovatele ve výši 15 000 000 Kč (slovy patnáct milionů korun českých) (dále jen 
„dotace”) příjemci na účel, uvedený v příloze č 1, která jc nedílnou součásti této smlouvy (dále jen ..účel").

2. Poskytnuti dotace schválilo Zastupitelstvo hl. m. Prahy usnesením č. 39/195 ze dne 8. 9 2022.
3. Poskytnuti dotace kumulativně nenaplňuje znaky veřejně podpory dle č), 107 udst. 1 Smlouvy o fungování 

tt) a dotace nezakládá veřejnou podporu.

Článek 11.
Práva a povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel se zavazuje převést jednorázoví doiaci na účet příjemce nej později du 30 kalendářních dnů od 
nabytí účinnosti této smlouvy.

2. Poskytovatel je v souladu s ustanovením $ 166 odst. 2 správního řadu oprávněn vypovědět tuto smlouvu bez 
udání důvodu. Výpověď musí být písemná a musí byt doručena příjemci. Výpovědní doba činí M 
kalendářních dni a začne běžet ode dne následujícího po dni doručeni písemné výpovědi poskytovatelem

1



příjemci. Ne prevezme-l i příjemce výpověď nebo jej i doručení zmaří, je postupováno dle § 24 správ rub o 
řádu. Okamžikem doručen i výpovědi je příjemce povinen ukončit čerpání dotace poskytnuté dle této 
smlouvy a vrátil nevyčerpanou část dotace poskytovateli 11a účet uvedený v záhlaví teto smlouvy.

3. Informační povinnost dle Nařízeni bvropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 20)6 o ochraně 
fyzických osob v souvislost] se zpracováním osobnící) údajů a o solném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/l-S (..CiDPR'*) účinného od 25 5 2018 je ze strany poskytovatele splněna prostřednictvím 
informace uveřejněné na portálu w u ^ nul 1,1 eu. a to tia adrese: 
lutp www pidlu eu^r.p o meste magistro; gdpi :vsk \ hur.).

Článek III.
Práva a povinnosti příjemce

1. Příjemce dotaci přijímá a zavazuje sc využít ji pouze k účelu podle čí. I odst. 1 této smlouvy.
2. Příjemce se zavazuje, že dosáhne stanoveného učelu dotace nejpozdéji do 30 6. 2023.
3. Příjemce sc zavazuje postupovat v souladu sc zákonem č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek* 

věznění pozdějších předpisu (dále jen ,.zikon o zadávání veřejných zakázek"). do|de*li k naplnění 
stanovených podmínek, zejména puk uvedených v 6 4 odst. 2 zákon a o zadav ám veřejných zakazek.

4. Příjemce sc zavazipc vykazovat dotaci odděleně v rámci své účetní evidence v souladu sc zákonem 
č. 563/1991 Sb.. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a použít ji k úhradě nákladu vznikJvch od 
1.1. 2022 do 30. 6. 2023 a uhrazených od 1. 1. 2022 do 31.7 2023.

5. Příjemce se zavazuje předložit poskytovateli finanční vypořádání dotace na vyplněném formuláři ..finanční 
vypořádání dotace hl, m. Prahy v oblastí sportu a tělovýchovy na rok 2022*' dle podmínek uvedených 
na internetových stlán kach poskytovatele www praha.eu. a to ne jpozdéj i do 31.7. 202.3

6. Příj cm cc sc za \ a z uj e. že v e sv é m účel ničiví řád n č zaú č t ujc příj m y a n á k I ady akce. že posky lov ale l i v y ú čtuje 
pouze účetní doklady související s využitím dotace k účelu podle či. I odst. I této smlouvy a že předložené 
účetní doklady nebudou použity k vyúčtování jiné dotační podpory.
Příjemce se zav a/ujc vrátil nej po/děj i do 31. 7 2023 na účel poskytovatele č. 5157998 '6000, variabilní 
svm bol 614183522. spe c 1 tle ký s vmbol U05 3 6440. nev v čerpá nou č ást dotac e p ři vv u žit í d otace k ú če I u pod le 
čl I odst. 1 této smlotnv. Rovněž je příjemce povinen vrátit poskytovateli dotaci v plné výší v případě 
nerealizaeeakee. a to i při nervalizaci akce v důsledku plněni nařízených protiepidemických či hygíenickvch 
opatře n í n eho n e konán í sc s proj ekte m sou v 1 sej i c ich akc í V p ři pádě p řed č a 5 rich o uk o n č em a k c c j c pí íjetn cc 
povinen vrátit poskytovateli alikvotní část dotace.

S. V souladu sc zákonem é. 320-'2001 Sb.. o finanéni kontrole ve veřejné správě a o zrněné některých zákonu 
(zákon o finanční kontrole), vězném pozdějších předpisuje poskytovatel oprávněn provádět pi*ů běžnou 
a následnou kontrolu využiti dotace k účelu podle čl. I odst. I teto smlouvy, ověřovat hospodárnost 
a účelnost čerpám dotace, včetně výsledků, kterých bvlo dosaženo. Ke kontrole je příjemce povinen 
umožnit ověření využití dotace k účelu podle čl. I odst. I této smlouvy a předložit poskytovateli veškeré 
účetní doklady souv isepci s čerpáním dotace.

9. Příjemce je povinen zajistit propagaci poskytovatele dle podmínek uvedených v článku IV. této smlouvy.
IQ. Příjemce sc zavazuje bez zbyieénvch odkladů oznámit poskytoval cl i veškeré změny údajú uvedených \e 

formuláři žádosti, ve smlouvě a projektu evidovaném poskytovatelem, dojde-lí k nim v době účinnosti teto 
smlouvy.

11. Pokud v době účinnosti teto smlouvy dojde k přeměně právnické osob v příjemce nebo k jejímu zrušení s 
likvidací, oznámí příjemce neprodleně, nejpozději do 14 kalendářních dnů, tuto skutečnost poskytovateli, 
přičemž v případě přeměny práva a povinnosti z této smlouvv přecházejí na nove vzniklou právnickou 
osobu, ncrozhodne-li poskytovatel ve Ihíně l měsíce od oznámení jinak a v případě zrušeni s likvidaci je 
příjemce povinen vrátit dotaci poskytovateli do 14 kalendářních dmi na číslo účtu poskytovatele uvedené 
ve smlouvě.

12. Příjemce dotaee se limlo zavazuje, že veškeré dokumenty, které před lož i poskytovateli dotace, budou 
zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady č 20)6/679 ze dne 27 4. 2016 o ochraně 
fy z ie kyčli osob v souvislostí se zpracováním osobnící] údajů a o volném pohybu těchto údajů <1 o zrušeni 
smčrnicc 95/46/FS (..GDPR”) účinným od 25 5 20IS

7

2



Článek IV.
Podmínky propagace HMP

]. Příjemce |c pov inen:
a. doručil poskytovateli v elektronické podobě před konáním akce linkovou zprávu pro zveřejněni na 

internetových stránkách poskytovatele. která bude obsahovat: míslo konání akce. termín akce, čas 
konání, pro koho je akce určena, stručné informace o akci a ilustrační fotografie v počtu man. 5 kusů 
(použitelné pro internet, tj. min. rozlišení 72 dpi a velikost min. 900 px větší ze stran).

h umožnit na vyžádaní poskytovatele prezentaci v miste konání akce formou stánku.
c. umožnil na akcí veřejné v v stoupení zástupce poskytovatele.
d. zajistit sponzorské vzkazy moderátoia akce,
e zajistit zmínky o poskytovateli v PR článcích o akci.
f. umístil logo poskytovat ole na všech propagačních materiálech (plakáty. leták v, billboardy. Cl, V a 

ostatní reklamní plochy) a na internetových stránkách akce, resp. projektu s umiste nim na stejné pozici 
jako loga ostatních partneru.

g. umístit v miste realizace projektu minimálně 24 nv bannerů poskytovatele.
2. Pří|emce je povinen vypracovat podobu prezentace hl. m. Prahy dle zadání poskytovatele a předložil její 

podobu k odsouhlasení.

Článek V. 
Sankční usta□ osení

1. Pokud příjemce v rozporu s touto smlouvou, piávnim předpisem nebo přímo použitelným předpisem tU 
neop ráv n ě né po užij e nebo zad rž i doi a c i. j e pov i nen na zak 1 adč pl a i ebn ího vy m éru p rov est od v od za poni šc n í 
rozpočtové ká/né, případně icho část v rozsahu tohoto porušeni, do rozpočtu poskytovatele podle § 22 
zákona o lozpočtových pravidlech. V případě prodleni sjeho vrácením je příjemce povinen uhradil 
poskytovateli penále podle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech.

2. Poskytovatel vymezuje v souladu s ust. tj 19a odst. 6 zákona o rozpočtových pravidlech podmínky, jejich/ 
porušení příjemcem považuje za méně závažné V\še nižších odvodů je stanovena takto:
a) za nedodržení povinnosti publicity dle čl. IV. smlouvy odvod ve výši 10 % z celkové výše dotace.
b) neoznámení /tnčnv identifikačních údajů příjemcem ve výši 10 % z celkové výše dotace

3. P říj ctil cc ie pov inen při odvodu uvádět jako variabilní symbol 614183522. specifický symbol 0053644U.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Práv n í v /tah y v \ sl o v n ě neu prav e né to ut o sni louv ou se řid i při sl u sny m i u st a nov en ím i zákon a o rozpočtový c h 
pravidlech, občanského zákoníku a dále pak příslušnými ustanoveními správního řadu.

2, 7mčny a doplňky této smlouvy mohou hýl provedeny pouze formou písemného číslovaného dodatku 
podepsaného obéma smluvními stranami.

3, Smluvní stran v výslovné souhlasí s tím. aby tato smlouva bvla uvedena v Centiálni evidenci smluv (CtS) 
vedené poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné 
označeni léto smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

4, Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v léto smlouvě nepovažuji za obchodní tajem štvi 
ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užití a zveřejněni bez. stanoveni 
jakýchkoli dalších podmínek.

5. Smluvní strany prohlašují, že sc s obsahem smlouvy seznámily a že všechna ujednání v ni obsažená 
odpovídali jejich svobodné vůli a neodporuji zákonům ani dobrým mravům.

6. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech autorizovaných stejnopisech, z tuch? příjemce obdrží jeden 
a poskytovatel tri steinopísv Autorizace se provede připojením otisku úředního razítka k podpisu 
poskytovatele.

3



7. V souladu s ustanovením § 43 odst 1 zákona č. 13!.'2000 Sb.. o hlavním místě Praze. ve znění pozdějších 
předpisů tímto poskytovatel potvrzuje. že uzavření této smlouvv schválilo Zastupitelstvo hl m. Prahy 
usnesením č. 39•' 1 <>5 ze dne 8.9. 2022.

8. Smluvní strany shodné prohlašují. že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném proicdnání. pudle jejich 
pravé a svobodné vůle. uréitč. vážně a srozumitelně.

9. Smlouva nahyvá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru 
smluv.

10. Smluvní strany výslovné sjednav a i i. ze uveřejněni teto smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340'2015 Sb.. o zv lázních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování téchto smluv a o registru

předpisů zaj

4



Příloha Č. 1 kc smlouvě 
e. DOT/61/04/014835/2022

Celková vise přidělené dotace 15 00(1 DUO Kč. účelové vázáno podle piojekiu e\u1o váného poskv lovu (clem 
(odborem SML MHMP')

Forma Termín 
dotace _vy pořádámČáslkaOpatřeni C. proj- ! IČtl dotace

Krvlí nákladů spojených s přípravou j 
a organizací Mistrovství světa IIHh ' 
v ledním hokeji 2024 v České 
republice na území hl. m. Prahy pro 
rok 2022. i

1 Individuální 
dotuce 8022 15 000 000 Ke neinvestiční 31. 7. 2U23

3


